2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Забайкальского края
В  целях  приведения  нормативной  правовой базы Забайкальского края  в соответствие с действующим законодательством, учитывая экспертное заключение по результатам проведения правовой экспертизы Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю от 25 июня 2024 года №  1359, Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу следующие постановления Правительства Забайкальского края:

1. Постановление Правительства Забайкальского края от 23 марта 2010 года № 118 «Об утверждении Порядка взимания платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в централизованные системы водоотведения (канализации) населенных пунктов с предприятий и организаций, отводящих сточные воды и загрязняющие вещества в централизованные системы водоотведения (канализации) населенных пунктов на территории Забайкальского края»;

2. Постановление Правительства Забайкальского края от 13 ноября 2012 года № 485 «О внесении изменений в порядок взимания платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы водоотведения населенных пунктов с предприятий и организаций, отводящих сточные воды и загрязняющие вещества в системы водоотведения населенных пунктов на территории Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 23 марта 2010 года № 118»;
3. Постановление Правительства Забайкальского края от 9 апреля 2014 года № 186 «О внесении изменения в пункт 3 Порядка взимания платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы водоотведения населенных пунктов с предприятий и организаций, отводящих сточные воды и загрязняющие вещества в систему водоотведения населенных пунктов на территории Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 23 марта 2010 года № 118»;

4. Постановление Правительства Забайкальского края от 10 октября 2017 года № 410 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 23 марта 2010 года № 118».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края

                                  А.И.Кефер